diverse snacks dranken en lekkernijen restaurant De Waard
Warme snacks Warme dranken m e n u

Frikandelroodje 2,90 Keuze uit: koe-, soja- of havermelk
Saucijzenbroodje 2,90 Lungo 2,60
Kaasbroodje 2,90 Espresso 2,60
Kaas-uien broodje met tomatensalsa 3,95 Doppio 3,25
Cappuccino 2,95
Frietje Flat white 3,70 G ;
Zonder 2,75 Café latte 3,15 | 1/
Mayo 3,05 Latte macchiato 3,15 \ilG
Curry 3,10 '
Ketchup 3,05 Thee 2,40 p ~) 9
Mayo/curry 3,25 Verse munt thee 3,10 - Q 9,
Mayo/ketchup 3,25 Verse gember thee 3,10 ‘ G,
Speciaal 3,35 Chai latte 3,70 /D
Pinda 3,35
Mayo/pinda 3,40 Candybar 1,60 O
Oorlog 3,45 A (¢ Q
Snacks %
Frikandel 2,40 koude dranken N/
Frikandel speciaal 3,05 O \ % ; ~
Gehaktbal 3,15 Smoothie 3,70 C 0 » & \
Kroket 2.60 Sapjes schulp 2,95 0 ,\_\‘
Kaassoufflé 2,60 L
Nasi- of bamischijf 2,60 Frisdrank en zuivel
Groentekroket 3,15 Cola* 2,60
Kipcorn 3,40 Cola zero* 2,60 S S
Mexicano 3,65 Fanta” 2,60 Y \
Vietnamese loempia 3,15 Spa rood 2,60 =0\ v
Loempia 4,70 Spa blauw 2,60 5 ( . (J
Krokante kipstukjes met chilisaus 3,95 Cassis 2,60 v /f
Sprite* 2,60 A O 4

Broodje Ice tea / Ice tea green 2,60 N S
Hamburger 5,25 Bitter lemon 2,60 \ W\ ,
Cheeseburger 5,75 Rivella 2,60 ~ \ 0 S o

Gehaktbal 4,20 Redbull 2,90 : 0 \
Frikandel 3,65 Optimel 2,10 a Q ()
N

Kroket 3,65 Melk, glas 1,55 k O 5
Chocomel, glas 1,55 ' (

Wrap 7,30 ’ .

gevuld met Kip, sla, tomaat, komkommer Dranken )

honing mosterd, rode ui en chilisaus Wijn wit droog of zoet 3,95
Wijn rosé 3,95

*Keuze uit: krokante kip of kippendijen Wijn rood 3,95 Welkom bij De Waard, het parkrestaurant van Industriepark Kleefse Waard (IPKW),
Bier 3,25 waar iedereen van harte welkom is om te lunchen, een kop koffie te drinken en
Bier 0.0% 3,25 te werken. De Waard is powered by KickStart Food dat staat voor duurzaam,
Speciaal bier 3,55 maatschappelijk en genieten. KickStart Food creéert een veilige werkplek voor jongeren

met een afstand tot de arbeidsmarkt die een ‘kickstart’ verdienen in hun carriére. Bij ons
e . laten we ze groeien met vakkennis en zelfvertrouwen.
*Als blikje is de prijs 2,90 g



harde broodjes

Geserveerd op diverse soorten harde broodjes

Kaas
Kaas, sla, komkommer, tomaat

Ham
Ham, sla, komkommer, tomaat

Gezond
Kaas, ham, selderij, ei, komkommer, tomaat en kropsla

Eiersalade
Eiersalade met bieslook, sla, komkommer

Tonijn
Tonijnsalade, gefrituurde kappertjes, komkommer,
tomaat, kropsla

Filet americain
Filet americain, ui, ei, sla, komkommer

Brie
Brie, walnoten, balsamico, sla, komkommer, tomaat

Ossenworst
Ossenworst, sla, komkommer, tomaat, ei

Surinaamse kipkerriesalade (vegan)
Vegan Surinaamse kipkerriesalade met zoetzure rode ui,
sla, komkommer

Carpaccio
Carpaccio, rucola, truffelmayonaise

Kip
Lauw warme kippendijen, pittige Surinaamse
mayonaise, komkommer, tomaat, kropsla

Croissant ham/kaas
Krentenbol

Special
Wekelijks wisselend item > Kijk op het bord voor
de special van deze week!

3,95

3,95

5,25

5,25

5,25

5,75

5,25

5,50

6,30

6,30

6,00

zachte broodjes

Geserveerd op een zacht bolletje wit of bruin

Kaas
Kaas, komkommer, tomaat, sla

Ham
Ham, komkommer, tomaat, sla

Filet americain
Filet americain, ui, ei, sla, komkommer

tosti’s

Geserveerd op oerbrood wit of bruin

Kaas
Ham en kaas

The goat
Geitenkaas, bietenhummus, aceto balsamico siroop

Pulled chicken
Pulled chicken met kaas en spicey salsa

uitsmijter

Geserveerd op oerbrood wit of bruin

Kaas

Ham

Ham en kaas
Spek

Spek en kaas
Spek, kaas, ham
Kracht

Dieetwensen?
Laat het ons weten,

wij houden hier graag
rekening mee.

2,60

2,60

4,15

4,25
4,50

5,50

6,00

6,30
6,30
6,50
7,00
7,35
7,85
7,35

omelet

Geserveerd op oerbrood wit of bruin

Kaas

Ham

Ham en kaas
Spek

Spek en kaas
Spek, kaas en ham
Kracht

warme gerechten

Geserveerd op oerbrood wit of bruin

Hollands glorie
2 kroketten op brood met mosterd

12 uurtje
2 kroketten op brood en dagverse soep

Soep
Dagelijks wisselende soep

salades

Ceasar
Komkommer, tomaat, zoetzure ui, krokante kip,
honing mosterd, kruidendressing, ei

The goat
Geitenkaas, bietjes, bietenhummus, noten en
balsamico dressing

Tonijn
Tonijnsalade met truffelmayonaise, gekookt ei,
rode ui, gefrituurde kappertjes en olijf-azijn dressing

Zalm
Gerookte zalm, avocado, gekookt ei, zongedroogde
tomaat, sesam en citrus mayonaise

Kip
Gegrilde kippendijen, avocado, gekookt ei, sesam

en sriracha mayonaise
Carpaccio
Carpaccio, zongedroogde tomaat, pesto, pittenmix
en truffelmayonaise
2\

7,35

8,40

7,85

7,85

7,35

9,40

8,20

8,40



